Mépog 1-
pdwe Ta voupepa pe AEEEIG
ATI6 10 £va oTa TTOAAG

Mépog 2 -
To pAMa - gipai
Mikpég TTpoTdoelg

Part 1 -
*Count from 0 to 100
*Form Plurals

Part 2 -
*Use the verb to be
*Put everything in a short conversation

0, 100

1,2,3

4,5,6

7,8

9,10

11,12

13,14

15,16

17,18

19,20

21,22




‘Evag (+masculin) Mrvag,

Mia (+feminine)

‘Eva (+ neuter)

KAQEDES

[VEfolo agpOTTAAVO
3 Tpeig (+masculin)  uAveg, Tpeig (+feminine) pépeg Tpia (+ neuter)
KapEDES agpoTTAdva
4 Téooepig (+masculin) prveg, Téooepig (+feminine) pépeg Téooepa (+ neuter)

agpoTTAdva

(o kagpég, n CéutTpa, TO AUTOKIVNTO)

, TO




ATT6 1O éva OTa TTOAAG

A. Apoceviké
-0G 0 UAvag -£G Ol JNVES
-0G 0 ®iAog -0l ol iAol
-ng 0 ITTTéTNG, -€G o1 ITTTTOTEG
-o0¢g O TTaTrTToug -00d¢eg Ol TTATTTTOUOEG
-£G 0 KOQEG -£0¢€G Ol KAPEDES

(o kavaTrég, o TTaTTaydAog, o pIVOKEPOG, 0 BEIVOOAUPOG, O EIPIag, 0 OKUAOG, O UTTOAOYIOTAG)




-a n Bdpka -€G ol BApPKEG

-& n yapd -00¢eg Ol Jopddeg
-n n poTn -€G ol JUTEG

-0G n €icodog -0l ol gicodol
-ou N aAetrou -0Ud€eg Ol aAETTOUdEG

(n yapida, n €€0d0¢, n yiayid, n Paigou , n vepdida,)




. Oudétepa

-0 10 BIBAIO, -a Ta BIBAia,
-1 TO OTTITI, -l TA OTTITIO
-ua TO OTOMQ, -JaTa Ta oTONOTA
-0G 10 6d00C, -n Ta ddon
-0G TO Kpéag , -aTa Ta KpéaTa

( To KaTTéAO, TO Agdvi, TO TTAATOG, TO AAQG, TO PHKA)

( TO KING, TO KAGOMQ, TO TPATTEC!, TO TPEVO)




Mépog 2 -

30+1

40+2

50+3

60+4

70+5

80+6

90+7

99-5

87-4

76-3




Eipai

Eyw eipai Eipai
Eou cioal Eioal
( for masculine) AuTtdég cival Eivai
( for feminine) Autn €ivai Eivai
( for neuter) Auté eival Eivai

Eipal yia Ta TToAAG

Epeig €ipaore - EipaoTe
Eocig ciote - EioTte
Autoi gival - Eivai
Autég givalr - Eivai
Autd civar - Eivai




MikpEG TTPOTAOEIG

1. Auth n Joaud pou. Ei (40) xpovwv.
2. Toiog aut__ ;Autégei o Beiog pou.

3. H adepopr| pou kai eyw até 1o Maidpi.

4. Eotig TTOAU KOAG TTa1dId.

5 E KopiTOol Kal € €l ayopl.

6. Aut___ & MaBnTéG.

7. Aut___ & MOBNTPIEG.

8. Autr__ & @pouTa.

2UPTTANPWVW TOV aTtTAd TUTTO TOU “ gipal” OTTwG oTo TTAPAdEIYUa

Eyw gipai o Mérpog. Eipai o MéTpog.
Autdg gival o Takng.
AUTA gival TTOAU KaAn.
Eou cical peyahog.
AuTO gival To OTTiTI hou.
Eueic cipaoTte atmd TRV APEPIKN.
AurToi gival ol yoveig pou.
Eocig ciote amd 10 Zikayo.

Nk 0N~




